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
lenie na wykonanie wjazdu z drogi na działkę, uzbro−
jenie: gaz, prąd, woda – 69.000 zł, of.691

LISZKI−249ar, pod osiedle domków jednorodzinnych,
uzbrojenie w pobliżu, ładnie położona, widok na Bie−
lany i Klasztor Kamedułów − 2.500.000 zł, of.206

NOWA HUTA − MISTRZEJOWICE−373ar, przeznaczenie
pod M3 i handel z usługami uzbrojenie: gaz, prąd,
woda, kanalizacja w ulicy – 5.990.000, of.54

GM. ZABIERZÓW−13ha, rolna, być może do przekwa−
lifikowania pod budowę siedliska, ładna, widokowa z
trzema drogami dojazdowymi – 4.000.000 zł, of. 377

DOMY DO SPRZEDAŻY

KROWODRZA – OS. WIARUS−225m, dz. 3, ar, skrajny dom
w zab. szereg., salon z kominkiem, 4 syp., 2 łaz., wc,
kuchnia z jadalnią, parkiety, kafelki − 900.000 zł, of 481

OS. OFICERSKIE−200m, połowa willi, mieszkanie 120m,
4 pokoje z kuchnią, garsoniera, garaż, możliwość
adaptacji strychu – 950.000 zł, of. 631

BĘBŁO−100m, działka 20 ar, parterowy, bardzo ładnie
położony, 3 pokoje, kuchnia, łazienka – 370.000 zł, of.570

GM. WIELICZKA−270m, działka 32ar, 5 letni dom, ład−
nie położony, salon, 3 sypialnie, 2 łazienki, wykonany
z wysokiej jakości materiałów – 720.000 zł, of.550

PCIM−120m, dom mur.−drewniany, podpiwniczony, 4−
kond., całoroczny pięknie położony, działka 22 ar pięk−
nie zagospodarowana – 100.000Euro, of.480

STARE MIASTO – 71m, dwa pokoje z kuchnią, nie własnościowe zamienimy na lokal mieszkalny
do 30m z centralnym ogrzewaniem, do 2 piętra jeżeli nie ma windy,

w lokalizacji: Dębniki, Stare Podgórze, Łobzów, Stare Miasto, Grzegórzki

ŚRÓDMIEŚCIE − OLSZA−4,29 ar – działka, pow. całko−
wita 300m, 3−kondygnacyjny, dwurodzinny, 6 pokoi,
3 łazienki – 1.500.000 zł, of.639

GM. LISZKI−17,5ar, solidna rezydencja z basenem,
ładnie zaaranżowane wnętrze, dobry dojazd do Kra−
kowa i w kierunku Śląska – 1.290.000 zł, of.

ZBYDNIOWICE−działka 11ar, 187m, 3−letni, częściowo
podpiwniczony, garaż, salon, 5 pokoi, kuchnia, ła−
zienka, kryty dachówką, na działce mały budynek
gospodarczy – 700.000 zł,

LIPNICA GÓRNA−działka 69 ar, 124m, częściowo pod−
piwniczony, całoroczny, 2−letni, salon, 4 sypialnie, na
działce dwa domki kempingowe drewniane –
399.000, of.259

DĘBNIKI −281m, działka 6ar, wolnostojący z lat 90., po
gruntownym remoncie, parkiety, flizy – 1.250.000 zł,
of.885

AZORY−200m, działka 3,82 ar, trzykondygnacyjny,
zabudowa szeregowa, kuchnia, 3 sypialnie, na pod−
daszu studio, parkiety, kafelki – 660.000 zł, of.697

MACIEJOWICE−4,2ha, 220m dom, gospodarstwo rol−
ne plus 2 zabudowania gospodarcze po 300m każ−
de – 620.000 zł, of.425

TONIE−220m, 3,5 ar działka, zabudowa szeregowa,
domy w budowie do indywidualnego wykończenia,
3 kondygnacje, 2 łazienki– 600.000 zł, of.554

WYSOKA K/WADOWIC−4,2ha, gospodarstwo rolne z
małym domkiem po remoncie, ładnie położone, za−
budowania gospodarcze, działka widokowa –
300.000 zł, of.229

GARLICZKA−działka 21ar, 180m, nowy, cz. podpiw−
niczony, parter wykończony, poddasze do zaadap−
towania, do wykonania elewacja − 499.000 zł, of.327

BOREK FAŁĘCKI−działka 16,8ar, dom 350m, do rozbu−
dowy i adaptacji na budynek wielorodzinny, obok
działki jest takie budownictwo – 880.000 zł, of.524

ŻABINIEC − ŻMUJDZKA−działka 8ar, 220 m. kw, po re−
moncie, 8 pokoi, 3 łazienki, garaż, c.o. gazowe, do−
skonały na siedzibę firmy, możliwość parkingu –
950.000 zł, of 127.

JURCZYCE− działka 47ar. pow. 300m, dwukondyg. z
poddaszem, 7 pokoi, 2 kuchnie, 3 łaz., ogrzewanie
centralne, flizy, terrakota, basen – 390.000 zł, of.107

KOŹMICE WIELKIE −działka 16ar, pow.200m, 6−letni,
trzykondygnacyjny, 5 pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki –
850.000 zł, of.923

PIASKI−działka 10ar, 320m, dom 20−letni po remon−
cie, 7 pomieszczeń, kuchnia, 2 łazienki, garaż na dwa
auta, może być jako dom lub obiekt na siedzibę fir−
my − 700.000 zł, of.359

BOLECHOWICE−działka 12ar, 170m z 2004 roku, stan
surowy otwarty, wybudowany z materiałów cera−
micznych, niepodpiwniczony – 345.000 zł, of.353

ŚLEDZIEJOWICE – Gm. WIELICZKA−8 ar działka, dom
120m powierzchni całkowitej, 3−letni, 2 łazienki, 5
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
BIELANY – 7,8a, budowlana, w prostokącie, media obok, of.4662, szer. 17m 240 000 zł
KRYSPINÓW – 48a, 13a bud., widokowa, wokół nowa zab., media w drodze, szer. 22m, of.4802 220 000 zł
GAJ – 30a, bud., dojazd drogą asfaltową, prąd, gaz – w drodze, woda na dz., szer. 52m, of.4519 300 000 zł
KARNIOWICE – 19,6a, bud., media w drodze, widokowa, szer. 26m, dojazd dr. asfaltową, of.4778 300 000 zł
LIBERTÓW – 15a, budowlana, media na działce, szer. 33m, of.4212 300 000 zł
OLSZANICA – 15a, budowlana, media na działce, szer. 16m, of.4710 310 000 zł
BIELANY – 14a, budowlana, aktualne WZ, szer. 25m, of.4396 392 000 zł
KOŹMICE-PAWLIKOWICE – 56a, bud., uzbr., dojazd drogą asfaltową, widokowa, szer. 40m, of.4889 435 000 zł
BRZEZIE – 93a, pod dz. handl.-usług., przy E-4, w prostokącie, media na działce, szer. 90m, of.4646 482 000 zł
KSIĘCIA JÓZEFA – 13a, budowlana, uzbrojona, aktualne WZ na dom jednorodz., szer. 27m, of.4862 535 000 zł
KURDWANÓW – 27a, budowlana, aktualne WZ na 3 domy, szer. 30m, of.4431 575 000 zł
GRĘBAŁÓW – 94a, budowlana, media w drodze, dojazd drogą asfaltową, szer. 25m, of.4692 799 000 zł
KLONÓW – 136a, działka z rozpoczętą budową hal produkcyjnych, bardzo dobra lokalizacja,
przy głównej drodze, szer. 33m, of.4501 960 000 zł
PRZEGORZAŁY – 90a w tym 51a budowlane, widokowa, woda w drodze
pozostałe media na działce, of.4427 1 800 000 zł
BIEŻANÓW – 75a, pod działalność handl.-usługową, media w drodze, of.4584 2 850 000 zł

BRONOWICE
240m2, wolnostojący z 97r., komfortowy, salon, 5 pokoi, garaż,

dz. 15a, of.4895
1 000 000 zł

PYCHOWICE
210m2, wolnostojący z 99r., komfortowy, 5 pokoi, pokój

kąpielowy 11m2, dz. 7a, of.4907
740 000 zł
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BIURO POŚREDNICTWA W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI „HAUSNER”

MIESZKANIA:
ul. Staszica – 86 i 94 m2
ul. Łobzowska – 130 m2
ul. Krowoderska – 129 m2
ul. Kościuszkowców (Borek) – 82 m2 – 265 tys. zł
ul. Kościuszkowców – 51,5 m2 – 181 tys. zł
ul. Kościuszkowców – 72,5 m2 – 254 tys. zł
ul. Wielicka – 20,4 m2 – 100 tys.
W ofercie również mieszkania z lokatorami

DZIAŁKI:
ul. Pękowicka – 8 − 20 a
Michałowice – 44 a, widokowa
ul. Sodowa – 6 a – 35 tys. zł/a
Zielonki – 25 a
Trojanowice – 37 a
ul. Łokietka – 40 a
Morawica 70 a – 110 tys. zł
Wierzchowie – 20 a (piękna okolica)
Michałowice II – 11 a – 5 tys. zł/a
Wilczkowice – rolna – 1 ha – 600 zł/a
Bolechowice – 1 ha − rolna
Brzezie – pod hotel, motel – 78 a − 300 tys. zł
Hamernia – 28 a – 45 tys. zł/a
Hamernia – 25 a – 35 tys. zł/a – WZ na dom
jednorodzinny
Książniczki – 55 a – 4 tys. zł/a
Szczodrkowice – 60 a – 75 tys. zł

• znakomita lokalizacja przy granicy z Krakowem
• szybki dojazd do centrum
• powierzchnia 220 − 260 m2
• działka 3,5 a
• termin zakończenia całej inwestycji − VI 2006 r.
• OSTATNI SEGMENT – cena 650 tys. zł
• w wykończeniu między innymi: ogrodzenie, instalacja alarmowa,
tynki wew. tradycyjne, zew. silikatowe, okna antywłamaniowe, rolety
zewnętrzne, dachówka ceramiczna, tarasy, garaż, c.o. indywidualne

ZIELONKI − OS. ŁOKIETKA
KAMERALNE OSIEDLE 14 DOMÓW

W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ

Żerkowice – 60 a – 2 tys. zł/a
Zabierzów – 26 a
ul. Dajwór – 6 a
Wola Filipowska – 32 a – 2,5 tys. zł/a
Trąbki – 62 a – 120 tys. zł
Jerzmanowice – 58 a, atrakcyjna lokalizacja

DZIAŁKI POD BUDOWNICTWO SZEREGOWE
I WIELORODZINNE:

ul. Pękowicka – 1,5 ha (południowy stok)
Ks. Meyera – z WZ – 39 a
ul. Pękowicka – z WZ – 1,2 ha
Wola Justowska – 50 a – 70 tys. zł/a
ul. Winnicka – 2,5 ha
ul. Rzepichy – 14,5 a, WZ na 3 szeregówki w trakcie –
360 tys. zł + VAT
Pękowice – 2 ha – 10,5 tys. zł/a
ul. Rzepichy – 40 a – WZ w trakcie 1.100 tys. zł
ul. Dajwór – 6 a – 2,8 mln zł
ul. Zakopiańska – 50 a – 4,1 mln zł
ul. Zakamycze – 49 a – 25 tys. zł/a
Borek Fałęcki – 8,5 ha (90 tys. m2 PUM)
Libertów – 2 ha pod apartamentowce i szeregówki –
6 mln zł
os. Bohaterów Września 24 a – 25 tys. zł/a
ul. Jasnogórska – 85 a

DZIAŁKI KOMERCYJNE:
ul. Wielicka (komercja) – 70 a, 30 a

Oferta specjalna:Oferta specjalna:Oferta specjalna:Oferta specjalna:Oferta specjalna:
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
KRUPNICZA, p. 2/4, 80 m2, wys. standard 1.099.000

TRZYPOKOJOWE
OS. PIASTÓW, 47 m2, parter, do zamieszkania 192.000
ZŁOTEGO WIEKU, p. 6/11, 49 m2, panele, nowe okna PCV 216.000
CENTRUM A, p. 3/5, 68 m2, do rem. 247.500
POWSTAŃCÓW, p. 7/10, 52 m2, do remontu 255.000
MŁYŃSKA, p. 10/10, 44 m2, do remontu 260.000
II PUŁKU LOT., p. 7/10, 64 m2, do rem. 261.000
DOBREGO PASTERZA, 60 m2, parter, do remontu 270.000
GROTA ROWECKIEGO, płyta, p.6/10, 1986 r, 64 m2,
nowe okna 280.000
OŚWIECENIA, 64 m2, parter, nowe okna, do cz. rem. 284.000
STRZELCÓW, p. 1/4, 53 m2, po rem. + 35000 garaż 293.500

RUCZAJ-ZALESIE, 2006 r.,
wys. parter, 3 pokoje, 53 m2, taras,

wys. standard, 425.000 zł

LEA, parter w monitorowanym 3-piętrowym
budynku, 62 m2, komfortowe, z tarasem

+ miejsce postojowe, 495.000 zł

MŁYŃSKA, 3 pokoje, 44 m2, 1986 r.,
p. 10/10, idealne pod wynajem, do remontu,

260.000 zł

GAJ, bud.-rol., 56 a
(6 a budowlane), zbliżona do prostokąta, cicha,

zieleń, 187.000 zł

WILCZKOWICE, 3 działki, 30, 30, 37 a
położone obok siebie, nachylenie południowe,

cisza, media, WZ, 4.600 zł/a

MASŁOMIĄCA, 39 a, 46x86 m,
uzbrojona, płaska, ładna,

200.000 zł

MISTRZEJOWICE, szeregówka z 1997 r.,
dz. 3 a, pow. 200/240 m2, do zamieszkania,
salon + 5 pokoi, 2 duże garaże, 670.000 zł

PIASKI, ul. Mokra, 4 atrakcyjne bliźniaki
o pow. całk. 155 m2, dz. ok. 5 a, garaż stan
developerski, termin 08.2007, 539.000 zł

SPACEROWA, dom, dz.6,8 a,
pow. 90 m2, do zamieszkania,

310.000 zł

WYBICKIEGO, p. 1/10, 50 m2, do zamieszkania 295.000
KOSZYKARSKA, parter, 75 m2, po cz. remoncie 300.000
RUCZAJ, 53 m2, 2004 r, parter, do zam., rolety antywłam. 311.000
SIEWNA, 62 m2, p. 3/4, do remontu 320.000
DOBREGO PASTERZA, 53 m2, p. 1/4, po gen. remoncie 320.000
GDAŃSKA, p. 3/4, 57 m2, do remontu 324.800
PROMIENISTYCH, wys. parter, 63 m2, do zam., parkiety 347.000
GROTA-ROWECKIEGO, p. 9/11, 72 m2, płyta 350.000
KOMANDOSÓW, p. 3/4, 59 m2, po gen. rem. 360.000
OBOZOWA, 60 m2, do zamieszkania, rolety zewnętrzne 372.000
NOWOHUCKA, wys. parter, 64 m2, 1994 r.,
do odświeżenia, parkiety, okna PCV 399.000
ROZRYWKA, p. 3/10, płyta, 78 m2, do zamieszkania 410.000
LUBOSTROŃ, p. 2/3, 60 m2, do zam., umebl., ogrodzone 417.000
RUCZAJ, parter, 2006 r, panele, okna antywłam., ładne 425.000
ŻABINIEC, dwupoziomowe, do zamieszkania, 75 m2 485.320
TORFOWA, parter, 67,5 m2, do zamieszkania 487.000
BALICKA, wys. parter, 2000 r., 70 m2, do zam., nowe okna 530.000
KWARTOWA, p. 2/3, 78 m2, do odświeżenia 573.000
MIŁKOWSKIEGO, p. 1/6, 69 m2, do zamieszkania 690.000
ŁOBZOWSKA, p. 2/2, 127 m2, apartament 290.000 euro

CZTEROPOKOJOWE
PRZY ARCE, p. 4/4, 1972 r, 64 m2, do remontu, nowe okna 235.600
OŚWIECENIA, parter, 86 m2, do zamieszkania 310.000
ŁAGIEWNIKI, p. 3/3, 84 m2, do rem., bezczynszowe, zadbane 355.000
STACHIEWICZA, lata 70., p. 4/4, 73 m2, po gen. remoncie 400.000
OS. NIEPODLEGŁOŚCI, 2000 r., 87 m2, p. 4/4, do zam. 465.000
BAZIAKA, 1998 r., 91 m2, p. 4/4, dwupoziomowe 469.000
KS. TURKA, 1999 r., 117 m2, p. 3/3, wys. standard 505.000
RĘKAWKA, p. 4/4, 107 m2, do zamieszkania 548.000
UŁANÓW, 4 pokoje, dwupoziomowe, 97 m2, garaż, ładne 564.000
PRAŻMOWSKIEGO, zaadaptowane poddasze, 118 m2,
do zamieszkania 615.000
PSZONA, p. 2/3, 90 m2, do zamieszkania 650.000
SALWATOR, 3 poziomy, 6 pokoi, do rem. 750.000

LOKALE
PIASTOWSKA 12 m2, parter, witryna, do wejścia 144.000
GÓRKA NARODOWA - 47 m2, 4 pom., witryna,
lokal handlowo–usługowy 235.000

WYNAJEM
MIESZKANIA

PACHOŃSKIEGO, blok z 1996 r., p. 2/4, 51 m2, 2 pok., wyp. 1.000
DZIELSKIEGO, Olsza II, 2 pokoje, umeblowane 1.000
TONIE, parter, 2 pokoje, ok. 60 m2, panele, boazeria,
kuchnia umeblowana, lodówka, pralka 1.000
ŻUŁAWSKIEGO, Nowy Kleparz, 2 pokoje, 78 m2 1.300
KLINY, piętro domu, 110 m2, do zamieszkania 2.200

LOKALE
REJ. DWORCA PKP, parter, 28 m2 do odświeżenia,
1 pom. + sanit. 1.000
RUSZNIKARSKA, 70 m2, parter i piętro, biuro, handel 1.500
GÓRKA NARODOWA 47 m2, 4 pom., witryna, lokal handl.–usł. 1.600
BIEŃCZYCE, pod biuro lub handel, 2 pom. 2.000
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
ŚCISŁE CENTRUM Gastron. 70 Funkcjonujący lokal cafe−bar, witryna, klima. + odstępne 6�000 zł/m−c 2870 C
BERKA JOSELEWICZA Biurowy 80−500 Pow. biurowa w kamienicy po gen. remoncie, ochrona,

monitoring, klimatyzacja, parking 10 EURO/ m2 3129 A
ŁĘG, ul. ISEP Kom−Przem 62 a Uzbrojona, aktualne WZ i ZT 2�000�000 zł 3172 C
OK. OLKUSZA Młyn 460 Dz. 36 a, stary młyn do remontu 500 000 zł 2790 C
OK. LEŻAJSK OŚRODEK WYPOCZYNKOWY 6 domków letniskowych,

w okolicy las i zalew, działka 32a 300�000 zł 3308 T
WOLA DUCHACKA Garaż 20m2 25�000 zł 3299 T

NOWA INWESTYCJA − KOMPLEKS MIESZKANIOWY “RYSI STOK”
Cztery zespoły mieszkaniowe – łącznie osiem budynków, położonych przy ulicy Pod Stokiem w jednej z najatrakcyjniejszych dzielnic Krakowa – Woli Justowskiej.

Kompleks składa się z 36 lokali mieszkalnych oraz 38 miejsc garażowych. Mieszkania dwupokojowe (54,6 m2), trzypokojowe (jednopoziomowe – 70,7 m2
oraz dwupoziomowe  – 71,5 m2), czteropokojowe (jednopoziomowe – 86,4 m2 oraz dwupoziomowe – 94,6 m2) oraz sześciopokojowe dwupoziomowe – 121,1 m2.

Cena za m2 lokalu mieszkalnego od 8 000 do 9 000 zł netto (w zależności od położenia lokalu w budynku). Cena miejsca parkingowego w garażu podziemnym
– 35 000 zł netto za 1 miejsce parkingowe.
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WYNAJEM

 SPRZEDAŻ

Kotlarska - of. 3238

Dietla − of. 3309

Chmieleniec - of. 3266 Wola Justowska – of. 3300

��������	�
��� - of. 3108

Przyszłości − of. 3305 Mogilany - of. 3257Legionów �
������
��� - of. 3239

����� - of. 3213
Wróblewskiego

- of. 3208Długa – of. 3272 R

Królowej Jadwigi − of. 3288

���
��
��� - of. 3092�����
���
��� - of. 3146

WIELOPOLE – of. 3281

Dietla – of. 3296

WYŁĄCZNOŚĆ

Bernardyńska
− of. 3225

Dietla
− of. 3016

Dietla
− of. 3296

Szpitalna
− of. 3233

Plac na Groblach −
of. 3292

Kamedulska
− of. 3307

Pijarska
− of. 3310

Smoleńsk
− of. 3290

Św. Tomasza −
of.3260

Szpitalna
− of. 3096

Starowiślna − of. 3357

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

Łokietka
− of. 3306

Beliny Prażmow−
skiego − of. 3314
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Oferty specjalne:

Mistrzejowice, os. Tysiąclecia, 4 pokoje,
65 m2, 1 piętro w bloku typu puchatek,
250.000 zł (142)

Mieszkania do sprzedaży

Garsoniery i 1−pokojowe:
ul. Ułanów, 25 m2, 159.000 zł (218)
ul. Barbary, 36 m2, 164.000 zł (199)
os. Urocze, 36 m2, 169.000 zł (286)
ul. Heleny, 35,5 m2, 170.000 zł (222)
Salwator, 25 m2, 175.000 zł (9541)
św. Sebastiana, 18 m2, 180.000 zł (235)
ul. Beskidzka, 36 m2, 180.000 zł (207)
ul. Wysłouchów, 40 m2, nowe 184.000 zł (196)
ul. Wybickiego, 30 m2, 185.000 zł (259)
ul. Gliniana, 31 m2, nowe 185.000 zł (260)
ul. Komuny Paryskiej, 33 m2, nowe 185.000 zł (195)
ul. Łobzowska, 24 m2, 240.000 zł (156)
ul. Kordiana, 39 m2, 200.000 zł (194)
ul. Rusznikarska, 41 m2, nowe 265.000 zł (154)
ul. Kuźnicy Kołł., 38 m2, 269.000 zł (202)
ul. Starowiślna, 38 m2, 280.000 zł (165)

2−pokojowe:
os. Tysiąclecia, 30 m2, 159.000 zł (251)
ul. Na Kozłówce, 37 m2, 166.000 zł (155)
os. Kalinowe, 37 m2, 166.000 zł (141)
ul. Tysiąclecia, 38 m2, 179.000 zł (143)
ul. Heleny, 36 m2, 180.000 zł (287)
Kozłówek, 45 m2, 205.000 zł (274)
os. II Pułku Lotniczego, 55 m2, nowe 269.000 zł (224)
ul. Kuźnicy Kołłąt., 38 m2, 269.000 zł garaż (202)
ul. Kułakowskiego, 50 m2, nowe 275.000 zł (149)
Stare Podgórze, 48 m2, 384.000 zł (198)
Prądnik Czerwony, 54 m2, nowe, garaż 410.000 zł (179)
ul. Starowiślna, 57 m2, po remoncie 500.000 zł (9566)

3−pokojowe:
os. Piastów, 47 m2, 189.000 zł (135)
ul. Powstańców, 53 m2, 245.000 zł (217)
os. Piastów, 57 m2, 245.000 zł (225)
os. Mistrzejowice Nowe, 63 m2, 250.000 zł (220)
ul. Bajeczna, 48 m2, 260.000 zł (203)
ul. Batalionu Skała AK, 47 m2, 275.000 zł (9540)

ul. K.Wallenroda, 56 m2, 290.000 zł (273)
ul. Wielicka, 55 m2, poddasze 300.000 zł (226)
ul. Bobrzyńskiego, 65 m2, nowe, wykończone, garaż
368.000 zł (148)
os. Widok, 64 m2, nowe, garaż 455.000 zł (186)
ul. Konecznego, 95 m2, dwupoz. 480.000 zł (140)
ul. Wrocławska, 70 m2, 10−letnie 498.000 zł (9431)
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

Starowiślna – 57 m2, wyremontowa−
ne – 400 000 zł
Ojcowska – 57 m2, garaż
– 450 000 zł
Kadecka – 48/65 m2, adaptacja
poddasza – 300 000 zł

Trzypokojowe:
Złotego Wieku – 48 m2 – 210 000 zł
Łużycka – 57 m2 – 260 000 zł
Prądnik Biały – 53 m2 – 240 000 zł
Mackiewicza – 60 m2 – 295 000 zł
Grzegórzecka – 63 m2, z 2001 r.,
wykończone – 400 000 zł
Mistrzejowice Nowe – 63 m2
– 240 000 zł
Zachodnia – 67 m2 – 355 000 zł
Paulińska – 70 m2 – 500 000 zł
Grażyny – 60 m2, lata 90, garaż,
ekskluzywne – 450 000 zł
Czerwone Maki – nowe – 330 000 zł
Mała Góra – 62 m2, nowe
– 320 000 zł
Legnicka – 70 m2 – 428 000 zł
Oświecenia – 76 m2 – 242 000 zł
Oświecenia – 72 m2 – 300 000 zł
Konecznego – 75 m2 – 475 000 zł
Wielicka – 110 m2, nadbudowa z
2000 r., dwupoziomowe – 490 000 zł
Benedykta – 83 m2 – 485 000 zł
Bobrzeckiej – 46 m2 – 260 000 zł

Czteropokojowe i więcej:

Ok. Kasztanowej – piętro willi,
112 m2, działka 7 a, do remontu
– 900 000 zł
Krowoderskich Zuchów – 71 m2,
wyremontowane – 350 000 zł
Libertów – 84 m2, nowe, garaż,
piwnica – 340 000 zł
Libertów – 94 m2, nowe, garaż,
piwnica – 403 000 zł
Mogilska – 72 m2, lata 90.
– 390 000 zł
Stoigniewa – 92 m2 – 360 000 zł
Gutenberga – 85 m2, lata 90. – 375
000 zł
Kaczorówka – 95 m2, wykończone
– 634 000 zł
Batorego – 102 m2 – 700 000 zł
Stojałowskiego – 111 m2 – 411 000 zł
Św. Tomasza – 98 m2 – 1 960 000 zł
Rynek Główny – 171 m2, nowy
apartament

ARTUS s.c. AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Zastów k. Kocmyrzowa – 300 m2,
dz. 29 a – 620 000 zł
Maszków – 350 m2, dz. 12 a
– 365 000 zł
Hamernia – 205 m2, dz. 3 a
– 738 000 zł
Libertów – 220 m2, dz. 10 a,
nowy – 720 000 zł
Rabka – 100 m2 – dz. 15 a
– 395 000 zł
Lubień – 115 m2, dz. 5,4 a
– 225 000 zł
Sieciechowice – 120 m2,
wyremontowany, 8,5 a
– 290 000 zł

Działki – sprzedaż:

Działki dla inwestorów:
Malborska 4,64 a, budowlana
z WZiZT – wielorodzinna
Tonie – 99 a – 1 500 000 zł
Niepołomice – 133 a,
komercja – 1 400 000 zł
Tomaszowice – 162 a
– 1 540 000 zł
Skotnicka – 20 a, komercyjna
(pod stację benzynową)
– 600 000 zł
Bielany – 27 a – 310 000 zł
Brzyczyna – 13 a – 88 000 zł
Modlniczka – 21 a – 163 000 zł
Kliny – 5 a lub 7 a – 29 000 zł/a
Kobylany – 38 a, budowlano−
rolna, widokowa – 190 000 zł
Balice – 23 a, budowlana,
uzbrojona – 276 000 zł
Kraków ok. Kurdwanowa – 27 a,
budowlana, akt. WZiZT
– 574 000 zł
Ok. Balic, Kleszczów – 20
– 103 000 zł
Bieżanowska – kamienica,
3 mieszkania po 110 m2,
całość 700 m2 – 1 000 000 zł
Raciborsko – 38 a, aktualne WZiZT
Pawlikowice – 28 a – pozwolenie
na budowę – 200 000 zł
Modlniczka – budowlana,
21 a – 165 000 zł
Maciejowice – 13 a – 65 000 zł
Tenczynek – 11 a – 45 000 zł
Gorlice – 1ha 75 a, komercyjna,
hala 2500 m2 – 620 000 zł

31−050 Kraków, ul. Dietla 77/6     tel. 421−85−11, 423−10−69, 423−00−21, 433−78−00 fax. 423−10−69
508 335 284, 502 127 379, www.artus.nieruchomosci.pl, www.artus.krn.pl, e−mail: artus@artus.nieruchomosci.pl
Licencja zawodowa nr 3415, 5122 Członek MSPON                                  grzegorz@artus.nieruchomosci.pl

     artus@krn.pl
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MIESZKANIA

1−POKOJOWE
187,000 25m2 SALWATOR 2/2p udział – 7354
187,000 51,5m2 BOREK FAŁĘCKI 1/3p do gen remontu – 7134
188,000 27m2 WYSŁOUCHÓW 2/4p wykończone – 7335
199,000 34,5m2 BRATYSŁAWSKA 0/7p developerskie – 7255
269,000 38m2 KUŻNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ 1/4p garaż – 7386

2−POKOJOWE
65,000 47,5m2 CHRZANÓW 3/4p – 7215
171,000 37m2 AZORY 6/9p do remontu, cena  do neg. – 7327
181,500 38m2 OS. TYSIĄCLECIA 1/4p po remoncie – 7319
260,000 40m2 OK. KALWARYJSKIEJ 0P po remoncie – 7418
263,000 72,5m2 BOREK FAŁĘCKI 0/3p do gen remontu – 7135
316,880 46,6m2 KAZIMIERZ 1/6p do oddania 11.2006 – 7317
347,000 52m2 STARE PODGÓRZE 2/4p plomba – 7371
83,000E 43,9m2 FIOŁKOWA 2/4p balkon – 6952
490,000 65m2 UJEJSKIEGO 4p 2 balkony – 7438

3−POKOJOWE
270,000 84m4 BOREK FAŁĘCKI 0/3p do gen remontu – 7133
332,000 53m2 STRZELCÓW 1/4p – 7265
340,000 55m2 KROWODERSKICH ZUCHÓW 4/4p po remoncie

nowoczesne – 7404
373,200 71m2 RUSZNIKARSKA 0/7p wykończone – 3774
375,000 49m2 OBOZOWA 0/3p wys. standard – 7334
570,000 90m2 SMOLEŃSK 2/4p udział do remontu – 7024
715,000 92m2 SYROKOMLI 4/5p atrakcyjne – 7398
726,000 81m2 GARBARSKA 1/2p po remoncie – 7331

4−POKOJOWE
640,000 123m2 SALWATOR do remontu 3 poziomy taras – 7326
1,100,000 137m2 REJ KRÓLEWSKIEJ w willi – 7226
1,430,000 110m2 SAREGO 2/3p po remoncie – 7212

DOMY
100,000 68m2 KASZÓW REJ 7a do remontu DO NEG – 7383
114,000 80m2 KOBYLANY 20a do remontu działka szer.12.5a – 7384
120,000 50m2 GM. SKAŁA 97a surowy zamknięty − 5833
228,000 100m2 SIEWNA 2,8a bliźniak do remontu – 7346
350,000 250m2 GM. ŚWIĄTNIKI GÓRNE 23a surowy otwarty – 7312
350,000 140m2 CZUŁÓW 14a stan surowy zamkn. instalacje – 7251
373,000 220m2 ALWERNIA 8a ciekawy 8−letni – 7377
470,000 130m2 JUGOWICE 7,6a hałas na działalność – 7382
570,000 180m2 KRYSPINÓW, 12a do wykończenia – 7298
590,000 110m2 GM. BRZEŻNICA MARCYBORĘBA 6ha 2 domy nowy

i stary widoki – 7119
674,000 220m2 SREBRNYCH ORŁÓW do wykończenia − 7294
674,000 100m2 ZAKAMYCZE 20,6a do remontu – 6991
680,000 300m2 AZORY 3a mieszkalno−usługowy – 6013

750,000 205m2 ŁOBZÓW 2,4a do rozbudowy – 7117
738,000 200m2 ZARUDAWIE 3a wykończony segment – 7103
850,000 300m2 OJCOWSKA REJ 11,7a – 7198
1,600,000 306m2 ŻABINIEC 5,53a willa 3 poz. do adaptacji do NEG – 7372
1,555,000 390m2 NOWY KLEPARZ kamienica do rem. i adaptacji – 7138
6,500,000 1014m2 STRADOM częściowo wolna dz 7,25a − 7192

DZIAŁKI
48,000 45a GM. KRZESZOWICE szer.22m media – 3066
49,000 10a KOBYLANY szer.10m bud−rolna media – 5374
60,000 62a IWANOWICE DWORSKIE szer.90m nachylona media

27a budowlane – 6853
61,000 13a GM. WIELICZKA przekształcana media – 7353
80,000 16a OKOLICE ŚWIĄTNIK GÓRNYCH woda – 7369
83,000 49a WOLA FILIPOWSKA GM. KRZESZOWICE szer.65

pod 4 domy – 2364
83,000 4,3ha PORĘBA k. BRZESKA szer.105 bud−rolna widokowa

media – 6753
87,000 12a MICHAŁOWICE 2 kwadrat ładna media – 7365
87,000 114a OKOLICE OJCOWSKIEGO PARKU NARODOWEGO 114a

stary domek – 5011
90,000 56a KRASIENIEC ZAKUPNY szer.46m media – 6913
90,000 56a IWANOWICE szer.30m media – 7067
110,000 40a WOLA FILIPOWSKA szer.20,5m budynek gosp – 6992
114,000 8,3a ZIELONKI media – 6039
123,000 11a MICHAŁOWICE media – 7305
129,000 86a KOBYLANY rolna widokowa – 6986
139,000 30a GM. MICHAŁOWICE szer.30m 18a bud. media – 7374
135,600 113a KOBYLANY rolna widokowa − 6987
141,000 37a PISARY k. RUDAWY szer.37m media – 4080
145,000 12,6a BALICE szer.26m nachylona media – 5125
156,000 15a ZELKÓW media – 7252
150,000 20,5a WIERZCHOWIE GM. WIELKA WIEŚ szer.27m akt. WZ – 6845
159,000 26,5a OWCZARY GM ZIELONKI szer.25m media – 6418
181,000 114a IWANOWICE szer.48m media – 7090
187,000 64a MICHAŁOWICE II szer.32 media – 4856
200,000 8a MODLNICA SZER.21m MEDIA − 7228
200,000 19a PASTERNIK szer.16m rolna – 3696
200,000 63a KANTOROWICE szer.80m media – 4514
206,000 82a SOBONIOWICE bud−rolna szer.55m pod 4 domy

media DO NEG – 6107
225,000 9a MODLNICA PŁASKA MEDIA − 7229
234,000 9a OLSZANICA szer.20m media – 7001
264,000 199a KOBYLANY szer.90m rolna widokowa – 6988
288,000 48a MICHAŁOWICE akt WZ, p,w,g − 5637
308,000 15a LIBERTÓW szer.30 media WZ – 6909
313,500 20,9a KOCMYRZÓW szer.26m media KOMERCYJNA

POD STACJĘ – 626
320,000 40a BIBICE szer.18m widokowa media 200m

POD 4 DOMY – 4284
365,000 18,2a KOSTRZE szer.31m media ogrodzona – 5179

365,000 73a KLESZCZÓW szer.54m media − 5741
373,000 34a MOGILANY szer.40m pod 4 domy media – 6841
404,000 6,16a WOLA JUSTOWSKA media – 7306
450,000 43a KARNIOWICE przepiękna widokowa media – 7299
459,000 60a BOLECHOWICE  szer.38m MEDIA – 7290
674,000 20,6a ZAKAMYCZE szer.20m stary dom – 6857

LOKALE – sprzedaż / wynajem
13,200 367m2 PODGÓRZE ATRAKCYJNY – 7339
1,000 15m2 KROWODERSKA 0p, witryna, antresola, piwnice – 7273, 7274
1,500 140m2 REJ WROCŁAWSKIEJ do remontu − 3831
2,000 28m2 OK. RYNKU GŁÓWNEGO 1p − 7083
2,050 48,8m2 KARMELICKA 1/4p – 7389
2,125 64m2 PRĄDNICKA 1/3p – 7202
2,500 120m2 OS. OFICERSKIE 9,5a – 6559
2,860 68,1m2 KARMELICKA 1/4p – 7390
3,100 62m2 SŁOWACKIEGO 2p – 7230
5,000 100m2 OK. RYNKU GŁÓWNEGO piwnica − 7350
7,000 225m2 KRZESZOWICE 3p wys standard – 6881
10,000 150m2 ŚW. TOMASZA piwnica – 6027
161,000 52m2 BIEŃCZYCE – 7092
252,000 79,7m2 BOH. WRZEŚNIA do wykończenia – 6837
277,700 84,5m2 KRAKOWIAKÓW do wykończenia – 6836
420,000 530m2 KRYSPINÓW 11a usługowo−produkcyjny – 1234
643,000 450m2 WOLA DUCHACKA 4,6a mieszk−usłg – 6819
680,000 300m2 AZORY 3a mieszkalno−usługowy – 6013
795,000 170m2 KRÓLEWSKA REJ. gastronomia – 7248
800,000 500m2 GM. KAMIENICA 8,3a pensjonat – 7237
1,500,000 307M2 KRÓLEWSKA REJ. willa – 7249
2,200,000 900m2 OK. RONDA MATECZNY 13a biurowiec częsciowo

wykończony WZ cena + VAT – 7399

DO WYNAJĘCIA
700 38m2 AZORY 0/4p po remoncie – 5426
700 38m2 SALWATOR 0/4p − 7366
1,100 63,5 NOWOHUCKA 3/3p ładne – 7329
1,100 65m2 WIELICKA 1p umeblowane – 7233
1,150 35m2 KAZIMIERZ 3p umeblowane – 6864
1,660 63m2 ŻABINIEC 2p umeblowane + prąd – 7414
1,300 50m2 KRÓLOWEJ JADWIGI 3/3p – 7223
1,600 53m2 ŁUŻYCKA 1/3p garaż ogródek – 7203
1,600 49m2 EMAUS 2/3p wys standard – 7234
1,800 44m2 ŚW. TOMASZA 4/4p umeblowane – 7344
2,200 250m2 PRZEGORZAŁY 3a umeblowany bliźniak – 7397
2,900 60m2 ŚW. TOMASZA 1/3p umeblowane – 7095
3,000 105m2 GRABOWSKIEGO – 7289
1,000E 41m2 KRUPNICZA apartament wyposażony – 7094
4,500 270m2 KLINY 4a dom wyposażony – 5266
1,500E 400m2 WOLA JUSTOWSKA 14a umeblowany – 2692
1,700E 360m2 OPATKOWICE 21a wys standard – 6216

NASZE NOWE
OFERTY:

MARCYPORĘBA POW. WADOWICE DWA DOMY:
NOWY I STARY 2 HA, PLN 590.000 OF 7119

ŁAGIEWNIKI BIUROWIEC 900 M2
3 KONDYGNACJE MOŻLIWOŚC

ROZBUD0WY 13 A 2.200.000 OF 7399

MARKOWSKIEGO−UGOREK 44 M2
NOWE DO WYKOŃCZENIA, 1/4 P,

BALKON, PLN 320.000 OF 7392

ZABIERZÓW DZIAŁKA 21 A SZER. 16 M
MEDIA W DRODZE

PLN 115.000 OF 5538

UJEJSKIEGO 2 POK 67 M2 4/4 P, HIP,
2 BALKONY, DO BIEŻĄCEGO REMONTU

PLN  490.000 OF 7438

SYROKOMLI 3 POK 92M2 4/4P,
PIĘKNE ATRAKCYJNE,

2 WYJŚCIA  PLN 715.000 OF 7398

MINOGA GM SKAŁA 100 M2
2 KOND. DO WYKOŃCZENIA 97A

PLN 120.000 OF 5833

KRASZEWSKIEGO 2 POK, 67 M2
2/3 P, DO REMONTU PLN

452.000 OF 7401

PISARY GM ZABIERZÓW DZIAŁKA
BUDOWLANA SZER. 37 M ASFALT

PLN 141.000 OF 4080

MICHAŁOWICE
DZIAŁKA BUDOWLANA 11 A
MEDIA PLN 123.000 OF 7305

4 HA 30 A POREBA K/BRZESKA MO−
ZLIWOŚC ZABUDOWY,

SZER. 103M, 83.000 OF 6753

PRĄDNIK BIAŁY PARTEROWY DOMEK
100 M2 DZIAŁKA 2,76 A,

DO REMONTU 265.000 OF 7346

SOBONIOWICE UL DRUŻBACKIEJ
82 A SZER. 55 M MEDIA BLISKO

PLN 206,000 OF 6107

TENCZYNEK DZIAŁKA
19 A WYM 41X49 M, MEDIA
BLISKO, PLN 66.000 OF 7373

RZĄSKA 35A DZIAŁKA NA
DZIAŁALNOŚĆ SZER. 40 M MEDIA

PLN 10.000 OF 5909

WYNAJEM FLORIAŃSKA LOKAL
USŁUGOWO−BIUROWY 28 M2
1 PIĘTRO PLN 2000 OF 7083

MICHAŁOWICE 4 DZIAŁKI PO 16 A
SZER. 32 M MEDIA BLISKO

PLN 187.000 OF 4856

WYNAJEM UL. WIELICKA
65,8 M2, 1 P

PLN 1100 + MEDIA OF 7233
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31−027 Kraków, ul. Św. Tomasza 34
tel. 12 290 66 26, 12 290 66 28; fax 12 290 67 40

www.exclusive−estate.pl,
e−mail:  biuro@exclusive−estate.pl

KLASA BIZNES

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH KLIENTÓW HAL I POWIERZCHNI BIUROWYCH

OK. PARKU DECJUSZA
2−pokojowe mieszkanie z tarasem,
w ogrodzonym apartamentowcu.

Pow. 51 m2
Cena: 530.000 zł  Nr of: 22704076

PLAC BOH. GETTA
2−pokojowe mieszkanie

w doskonałej lokalizacji. Pow. 48 m2
Cena: 384.000 zł
Nr of: 21304066

RADZIKOWSKIEGO
Wygodne, 2−pokojowe mieszkanie

 w bloku z 2001 r. Pow. 44 m2
Cena: 259.500 zł
Nr of: 17801056

STARE MIASTO
2−pokojowe, ciekawie zaaranżowane
mieszkanie blisko Rynku Głównego.

Pow. 39 m2
Nr of: 21904066

OS. ŻABINIEC
2−poziomowy, komfortowy apartament

z antresolą. Pow. 124 m2
Cena: 665.000 zł
Nr of: 21804066

UL. JORDANOWSKA
Przestronne, 2−pokojowe mieszkanie na

strzeżonym osiedlu. Pow. 61 m2
Cena: 389.000 zł
Nr of: 12604036

DZIAŁKI KOMERCYJNE PRZY E7
Do sprzedaży lub wynajmu działki

komercyjno−budowlane. Pow. ok. 40 ar
Cena: 3500 zł (wynajem), 10.000 zł/ar (sprzedaż)

Nr of: 16201046, 18107056

MIESZKANIA − WYNAJEM
· Wola Justowska – 100 m2, 3 pokoje, 2500 zł/mies.
· ul. Mieszczańska – 66 m2, 3 pokoje, 2200 zł/mies.
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
Gm. Krzeszowice 2ha komerc. 1.300.000 PLN of.262/1439
Gm. Krzeszowice 60ha UC,M1,Rola10.000.000 PLN of.262/1289

SPRZEDAŻ – DOMY
Podgórze, ok. Wielkanocnej 130m2,5a

600.000 PLN of.262/1067
Radzikowskiego 450m2,5a 1.850.000 PLN of.262/1382
Zabierzów 250m2,11a 560.000 PLN of.262/1384
Zabierzów – rezydencja 420m2,22a

1.250.000 PLN of.262/1383
Kazimierza Wielka 90m2, 1,4 ha 80.000 PLN of.262/995
Prądnik Czerwony 120m2 580.000 PLN of.262/1013
Modlniczka 120m2, 4,5a 460.000 PLN of.262/1086
Łapanów 220m2, 6a 320.000 PLN of.262/771
Łagiewniki 240m2, 6,3a 650.000 PLN of.103/5779
Zakamycze 280m2, 60a 1.600.000 PLN of.262/447
Witkowice 315m2, 5a 1.000.000 PLN of.262/675
Prądnik Czerwony340m2 1.200.000 PLN of.262/1043
Brzezie 350m2, 12a 550.000 PLN of.262/459
Gm. Krzeszowice 170m2, 61a 600.000 PLN of.262/1244
Duży wybór domów w Krzeszowicach i okolicach już od
kwoty 200.000 PLN ZAPRASZAMY!!

SPRZEDAŻ – HOTELE I PENSJONATY
Zawoja 408m2 − WYŁĄCZNOŚĆ! 1.350.000 PLN of.262/676
Szczawa 500m2 800.000 PLN of. 103/5148
Łańcut 1541m2 1.700.000 PLN of.262/842

SPRZEDAŻ – MIESZKANIE, ul. Kantora – 185m2,
5−pokojowe − 610.000 PLN, of.262/1106

SPRZEDAŻ – DZIAŁKA 60 HEKTARÓW!!! – UC,M1,ROLA,
LOGISTYKA – GM. KRZESZOWICE – CENA: 10.000.000 PLN

(do negocjacji!) of.262/1289
SPRZEDAŻ – MIESZKANIE ul. Korzeniowskiego –
126,38m2, 5−pokojowe – 995.000 PLN, of.103/6105

SPRZEDAŻ – PENTHOUSE – ul. Bratysławska, piękny
nowoczesny apartament z widokiem na całą panoramę

Krakowa, wys. standard, 240m2, 16p/16 − 2.228.000 PLN,
of.262/948 WYŁĄCZNOŚĆ!

SPRZEDAŻ – APARTAMENTY − Biały Prądnik,
stan deweloperski, wys. standard wykończenia, realizacja

jesień 2006r. − 5700 PLN/m2, of.262/353
SPRZEDAŻ − SALWATOR, piękne apartamenty widokowe,

wys. standard, mieszkania oddane pod klucz styczeń
2007r., pow.70m2, 51m2 – 8000 PLN/m2, of.262/864
SPRZEDAŻ – CAŁE PIĘTRO + ZAADAPTOWANE

PODDASZE, MIESZKANIE DWUPOZIOMOWE,
ul. Karmelicka, 227m2 − 1.822.000 PLN, of.103/5333

SPRZEDAŻ − MIESZKANIE LUB LOKAL, parter, 2 wejścia,
ul. Lipska, 206m2 − 590.000 PLN, of.103/5866

SPRZEDAŻ –DZIAŁKA UL.STELMACHÓW, 32a ,
480.000 PLN,of.262/1278 WYŁĄCZNOŚĆ!

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA W STANIE DEWELOPERSKIM
– KRZESZOWICE – METRAŻE OD 54m2 DO 76m2
– CENA: 3000 PLN brutto/m2 – TERMIN ODDANIA

WRZESIEŃ 2007r., of.262/1427
SPRZEDAŻ – DOM WOLNO STOJĄCY nowy, wys. standard,

luksusowo wykończony, Bronowice Zarzecze, 270m2,
dz. 6a − 1.900.000 PLN, of.103/5420

SPRZEDAŻ − DOM WOLNO STOJĄCY JEDNORODZINNY,
al. Kasztanowa, 218m2, dz. 14,9a − 2.000.000 PLN,

of.103/5884
SPRZEDAŻ – DOM WOLNO STOJĄCY, do remontu, Modlni−
ca, 75m2, dz. 18a − 280.000 PLN, of.262/902 WYŁĄCZNOŚĆ!

SPRZEDAŻ – DZIAŁKA KOMERCYJNA – UL.WIELICKA –
57a, 40 000 PLN/a, of.262/1379

SPRZEDAŻ – DOM WOLNO STOJĄCY, Pękowice, 350m2,
dz. 1,19ha − 2.000.000 PLN, of.262/858

SPRZEDAŻ – KAMIENICA, Wola Justowska, 326m2
− 588.000 USD, of.103/5581

SPRZEDAŻ – KAMIENICA, Łobzów, 860m2 – 6,27a
− 5.000.000 PLN, of.103/3652 WYŁĄCZNOŚĆ!
SPRZEDAŻ – KAMIENICA, Kazimierz, 800m2,
3 kondygnacje + strych + 2 lokale sklepowe

− 4.500.000 PLN, of.262/1129
SPRZEDAŻ – OBIEKT BIUROWO−MAGAZYNOWY,

Mysłowice − 2.500.000 PLN, of.262/710
SPRZEDAŻ –LOKALE HANDLOWE:

Os. Łokietka – 70m2 i 65m2 – 184.000 PLN,
of.262/1019,1321
Kliny – 26,2m2 – 79.000 PLN, of.262/1232
Kurdwanów – 65m2 – 230.000 PLN, of.262/1184 DO PILNEJ
SPRZEDAŻY!!!
Bronowice – 200m2 – 510 000 PLN, of.262/1005
Prądnik Biały− świetna lokalizacja!! Lokale usługowo−
handlowe 40m2 i 75m2 – cena: 8500 netto/m2, of.262/968

SPRZEDAŻ – DZIAŁKA POD BUDOWĘ JEDNORODZINNĄ
Z WZiZT, ul. Księcia Józefa, 90a − 1.820.000 PLN, of.103/5506
SPRZEDAŻ – DZIAŁKA POD BUDOWĘ JEDNORODZINNĄ

Z WZiZT, ul. Łężce, 27,2a − 586.000 PLN, of.103/5517
SPRZEDAŻ – DZIAŁKA POD BUDOWĘ JEDNORODZINNĄ,

ul. Becka, 15a − 310.000 PLN, of.103/5021
SPRZEDAŻ – DZIAŁKI POD BUDOWĘ JEDNORODZINNĄ,

Modlnica, 13a, 13a, 14a − 10.000 − 14.000 PLN/a, of.262/903

Kraków ul. Józefitów 6/3
(dawne biuro Łękawski)
tel.: 012/423−4703, 012/294−5868
tel/fax: 012/294−5422
www.lekawski.com.pl
krakow2@expertise.com.pl

SPRZEDAŻ – DZIAŁKA POD BUDOWĘ WIELORODZINNĄ,
Chełm, 28,88a – 1.100.000 PLN, of.103/4128

SPRZEDAŻ – DZIAŁKA POD BUDOWĘ WIELORODZINNĄ,
Tyniec − 138a − 3.174.000 PLN, of.262/557

SPRZEDAŻ − DZIAŁKA POD BUDOWĘ WIELORODZINNĄ,
ul. Królowej Jadwigi, zabudowa intensywna, ładna,
widokowa, z wnioskiem o WZiZT na 2 szeregówki

i apartamentowiec, 13,5a − 2.100.000 PLN, of.262/899
SPRZEDAŻ – DZIAŁKA BUDOWLANA z rozpoczętą budową

domu jednorodzinnego, Kurdwanów, 9a
− 215.000 PLN, of.262/432

SPRZEDAŻ – DZIAŁKA BUDOWLANA, ul. Orla, Bielany,
14a, z WZiZT na 4 szeregówki − 565.000 PLN, of.262/980 DO

PILNEJ SPRZEDAŻY!!!!
SPRZEDAŻ – DZIAŁKA POD BUDOWĘ WIELORODZINNĄ,

HANDEL, USŁUGI, ul. Półłanki, 96a z prawomocnym WZiZT
− 1.100.000 PLN, of.262/1015

SPRZEDAŻ – DZIAŁKA BUDOWLANA przy
ul. Zakopiańskiej, 54a, z WZiZT na hotel

− 1.080.000 USD, of.262/248
SPRZEDAŻ – DZIAŁKI BUDOWLANE W ZAKOPANEM:

Antałówka, 9,3a − 750.000 PLN, of.262/850,
Gubałówka, 13,4a − 450.000 PLN, of.262/851,
Zakopane, 18,8a – 100.000 USD, of.262/372

WYNAJEM – MIESZKANIA
Traugutta 1−pok. 675+opł. adm./m−c of.262/1172
Siedleckiego 1−pok. 700+250 PLN/m−c of.103/4598
Lenartowicza 1−pok 1100 PLN/m−c of.103/4586
Nuszkiewicza 1p−jk 1150 PLN/m−c of.262/1299
Józefitów 1,2,3–pok. od 1200 PLN/m−c of.103/5246
Mehofera 1−pok. 1500 PLN/m−c of.262/460
Retoryka 1−pok. 2000 PLN/m−c of.103/5113
Markowskiego 1−pok. 1000 PLN/m−c of.103/6214
Królewska 2p−ck 1000+130 PLN/m−c of.262/1333
Piastowska 2p−jk 1000+200 PLN/m−c of.262/1332
Emaus 2−pok. 1300 PLN/m−c of.103/3723
Bobrzyńskiego 2−pok. 1500 PLN/m−c of.262/849
Armii Krajowej 2−pok. 1600 PLN/m−c of.103/3724
Nadrzeczna 2−pok. 1800 PLN/m−c of.103/5626
Józefitów 2p−jk 1900 PLN/m−c of.262/1157
Studencka 2−pok. 2000 PLN/m−c of.262/679
Mydlarska 2−pok 2100 PLN/m−c of.103/6164
Traugutta 2−3pok. 1775 PLN + opł. adm./m−c of.262/1173
Torfowa 3−pok. 1600 PLN/m−c of.262/1026
Tomasza 3−pok. 1500 EUR/m−c of.103/4732
Chmieleniec 3−pok. 1800 PLN/m−c of.103/6075
Lenartowicza 3−pok. 2000 PLN/m−c of.103/4587
Brodowicza 3−pok. 2000 PLN/m−c of.103/5249
Dobrego Pasterza 3−pok. 4000 PLN/m−c of.103/4820
Curie Skłodowskiej 3−pok. 1300 EUR/m−c of.262/868
Wola Justowska 4−pok. 3200 PLN/m−c of.262/1329
Zachodnia 4−pok 1200 PLN/m−c of.103/5987
Strzelecka 4−pok. 3000 PLN/m−c of.262/1259
Lea 4−pok. z garażem 2200 PLN/m−c of.262/387
Niezapominajek 4−pok., nowe 2500 PLN/m−c of.103/4990
Krakowska,180m2, 5−pok. apart. 8000 PLN/m−c of.262/500
Michałowskiego, apartamenty od 750 EUR/m−c of.103/5539
Ładna – Meissnera, apartamenty

od 1500 PLN/m−c of.103/4992
Mieszczańska, apartament 1600 PLN/m−c of.103/4873
Krupnicza, apartament 4000 PLN/m−c of.262/1181
Kamedulska bliźniak 220m2 2200 PLN/m−c of.103/6241

WYNAJEM –APARTAMENT, Wola Justowska, I piętro,
100m2 − 1000 EUR/m−c, na dowolny okres, of.103/5898

WYNAJEM – APARTAMENT TRZYPOKOJOWY, ul. Józefitów,
wys. standard, 87m2 − 2100 PLN/m−c, of.103/5246

WYNAJEM – LOKALE
Ok. Wrocławskiej 33m2, biur. 1000 PLN/m−c of.103/2952
Zakopane 216m2, handl. 6000 PLN/m−c of.262/1307
Kasprowicza 48m2, biur. 1500 PLN/m−c of.103/5247
Pachońskiego 50m2, biur. 1400 PLN/m−c of.262/505
Topolowa 50m2, biur. 1500 PLN/m−c of.262/1075
Urzędnicza 50m2, handl. 2.500 PLN/m−c of.262/491
Batorego 63m2, biur. 1575 PLN/m−c of.103/5232
Starowiślna 70m2, biur. 2600 PLN/m−c of.262/503
Ok. Meissnera 75m2, handl. 2 500 PLN/m−c of.103/5052
Sienkiewicza 100m2, biur. 3000 PLN/m−c of.103/5501
Dobrego Pasterza 110m2, biur. 2000 PLN/m−c of.103/4460
Topolowa 110m2, biur. 2000 PLN/m−c of.103/5571
Walerego Sławka 120m2, handl. 3000 PLN/m−c of.262/1021
Stradom 121m2 – 180m2, handl. 20.000 PLN/m−c of.103/4780
Dietla 140m2, biur. 3500 PLN/m−c of.262/743
Grodzka 400m2, biur. 35 PLN/m2/m−c of.103/5146
Nowa Huta 1200m2, magaz. 20.000 PLN/m−c of.262/1236
Nowa Huta 1500m2, magaz. 24.000 PLN/m−c of.262/1193
Zbożowa(ok. Kleparza) 180m2, biur.6.300 PLN/m−c of.262/1347

WYNAJEM – LOKALE BIUROWE, ul. Krupnicza, od 190m2
− 17 EUR/m2, of.103/5616
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

KAMIENICE

Krakowska – 800 m2, 2 lokale handl., 4,65 mln zł
Królowej Jadwigi – 330 m2, dz.. 4,6 a, 4 miesz−
kania wolne, 580 tys. USD
Stare Miasto – 5500 m2, cała wolna, 7,5 mln euro
Wielopole – 800 m2, dz. 10 a, wolna, 6,5 mln zł
Kazimierz, Miodowa – 1290 m2, dz. 10 a, wolna,
(dobry stan techniczny), 4,9 mln zł
Kalwaryjska – 850 m2, dz. 3,5 a, 2,9 mln zł
Śląsk Cieszyński – zameczek z XV w., 1000 m2,
dz. 80 a, po kap. rem., 5 mln zł

DZIAŁKI BUDOWLANE

Zakopiańska – 50 a, WZiZT na hotel, 200 euro/m2
Balicka – 1,9 ha, UC, 35 tys. zł/Rawickiego
Stelli Sawickiego – 1,1 ha, budowlana, 4,3 mln zł
Zielonki – 1,2 ha, WZ na 37 domów, 4,9 mln zł

OBIEKT BIUROWO−MAGAZYNOWY

ok. ul. Opolskiej – 43 a, biurowiec 800 m2, hala
magazynowo−produkcyjna.150 m2, wysoki stan−
dard wykończenia, 3,5 mln euro
Prądnik – obiekt biur. pow. 5.200 m2, dz. 67 a,
13,5 mln zł
Centrum – hostel (w kamienicy), 220 m2, hip, 1,5 mln zł
Gm. Liszki – dz. 27,41 a + obiekty magazynowo−
produkcyjnej, biurowe, 1,1 mln zł

LOKALE – WYNAJEM

Grodzka – 150 m2, parter, front, 200 zł/m2
Mały Rynek – 97 m2,  185 zł/m2 +VAT,
możliwość ogródka
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30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip.
(wejście od tyłu kamienicy) (9−17)

tel. 656−43−56 lub 423−62−00
e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB) Nr licencji 1172 i 1173

PEŁNA, AKTUALNA OFERTA ZE ZDJĘCIAMI NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ     WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

                   www.oferta.nieruchomosci.pl

OFERTA DLA INWESTORA
OLSZA 54 a z WZ na blok wielorodzinny z lok. handl. cena 2,2 mln euro
AL. POKOJU 70a z przeznaczeniem pod usługi komercyjne, doskonała lokalizacja,
wszystkie media, dobry dojazd, cena 2 700 000 zł
Os. PODWAWELSKIE bezWZ, siedztwo wysokich bloków, cena 20 000 zł/a
SALWATOR 54a WZ na 4 domy w zabudowie bliźniaczej, cena 400 000 USD
PYCHOWICE działka 1ha pod inwestycję mieszkaniową, WZ na 18 domów
– 9 szeregowych, 4 zabudowa blźniacza, 2 wolnostojące, cena 2 000 000 zł
WOLA DUCHACKA 70a pod budownictwo wielorodzinne bez WZ, wstępne rozeznanie
ok. 8 000 m2, cena 3 800 000 zł
RUCZAJ 54a bez WZ pod budownictwo jednorodzinne, cena 1 100 000 zł
BRONOWICE 90a budowlana, budownictwo jednorodzinne, cena 21 000 zł/a
BRONOWICE 64a WZ w trakcie, pod 6 bloków, 7−10 tys. m2 pow. zabudowy,
cena 70 000 zł/a − OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
JASNOGÓRSKA 85a komercyjna WZ w trakcie (4 koncepcje) stare WZ pod hotel
11 kondygnacji, wszystkie media na działce, front 72 m2, cena 1 000 000 euro
KRAKÓW A4 przy zjeździe na Bielany, 1,5 ha komercyjna, cena 25 000 zł/a
WIELICZKA centrum, pod kamienicę czterokondygnacyjną, pow. zabudowy
do 1600 m2, cena 650 000 zł
WIELICZKA 40a, komercyjna, przy obwodnicy, ze zjazdem, cena 40 000 zł/a
WIELICZKA 50a z pozwoleniem na budowę 16 domów szeregowych, cena 1 650 000 zł
OK. WIELICZKI PRZY TRASIE A4 71a z możliwością dokupienia 1,5 ha, komercyjne
z pozwoleniem na zjazd i obiekt handl.−usł.−przem., cena 300 000 zł
MOGILANY 2ha z pozwoleniem na budowę osiedla 24 domów (12 wolnostojących
i 12 w zab. bliźniaczej), wszystkie media, dobry dojazd, cena 1 720 000 zł

KAMIENICE – SPRZEDAŻ
GRODZKA, 1000 m2, cała wolna, 3 lokale, cena 3,5 mln euro
OKOL. WAWELU 1600 m2, prawie cała wolna, w dobrym stanie technicznym,
cena 7 800 000 zł
OK. WAWELU 1600 m2 wolne 600 m2, działka 10a, cena 7 200 000 zł
SALWATOR 1250 m2, duża działka, doskonała na siedzibę firmy, biura, hotel, centrum
medyczne, w dobrym stanie technicznym i estetycznym, cena do neg.
SALWATOR, 500 m2, WZ w toku na kolejne 300 m2, cała wolna, cena 4 000 000 zł
OKOLICA PLANT działający hostel 220 m2, 40 łóżek, cena 8000 zł/m2

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

JEDNOPOKOJOWE
Smoleńsk 25 m2, parter, po remoncie, na mieszkanie lub lokal, cena 180 000 zł

DWUPOKOJOWE
Krasickiego 40 m2, parter, po remoncie, cena 260 000 zł
Floriańska 94,55 m2, piętro 1/3 , ogrz. gazowe, cena 2 000 000 zł
Stradomska 64 m2, po remoncie, cena 640 000 zł
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
DOBRANOWICE k. WIELICZKI − pow. uż. 300 m2, murowany, w pełni wyk., dz. 20a
ZABIERZÓW − stan surowy zamknięty, pow .użytkowa 150 m2, działka 5 a
WYSOWA − w pełni wykończony, gotowy do zamieszkania + 2 działki
budowlane 26 a – 390.000 zł
WYSOWA − drewniany, przy drodze, w bardzo pięknej okolicy pod lasem.
Całkowita powierzchnia zabudowana wynosi 400 m2. Powierzchnia działki 7
ha. Cena do negocjacji

DZIAŁKI
Kraków − Stare Podgórze, budowlana, 15 a, 4 mln
Kraków − Rybitwy, przemysłowo−mieszkaniowa z WZ, 280 a, 4 mln
Kraków − Stare Podgórze, komercyjna z rozpoczętą budową, 3,5 a, 2 mln
Przy E7 − 135 a, plan zagospodarowania, pełna komercja, plany pod
budowę stacji paliw wraz z pozwoleniami na wjazd i wyjazd
Przy Balicach − po dawnej giełdzie samochodowej, z dostępem do drogi 2 x 30 a
Krzeszowice − 2 x 24 a, budowlane, dostęp do drogi
Mogilany − 20 a budowlana, Michałowice 25 a
Grajów − budowlana bez mediów, 76 a, 40.000 zł za całość

GARSONIERY i 1−POKOJOWE:
Śląska 20 m2, 145 000 zł, udział ze wskazaniem
Konarskiego 27 m2, parter, 165 000 zł
Wrocławska 30 m2, 3piętro, 265 000 zł
Starowiślna 39 m2, 1piętro, 285 000 zł
Staffa 40 m2, 2piętro, 375 000 zł

2−POKOJOWE:
Skawina 44 m2, 3piętro, 170 000 zł
Łużycka 57 m2, 2piętro, 260 000 zł
Kliny 50 m2, parter, 270 000 zł
Bajeczna 45 m2, nowe z 2006r. 298 000 zł
Fałata 37 m2, 1piętro, 345 000 zł
Frycza−Modrzewskiego 50 m2, 3piętro, 375 000 zł
św. Jacka 53 m2, 1piętro, 375 000 zł
Lea 62 m2, parter, z miejscem parkingowym
485 000 zł
Karłowicza 59 m2, 2piętro, 510 000 zł

3−POKOJOWE:
Białoruska 51 m2, 10piętro, 215 000 zł
Wróblewskiego 54 m2, parter, 265 000 zł udział
ze wskazaniem
Grota−Roweckiego 65 m2, 6piętro, 275 000 zł
Wójtowska 44 m2, 1piętro, 305 000 zł
Parkowa 60 m2, parter, 330 000 zł
Bajeczna 61 m2, nowe z 2006r., 2piętro, 405 000 zł
Słoneckiego 58 m2, 5piętro, 410 000 zł
Bobrzyńskiego 75 m2, parter, 450 000 zł

Wielicka 90 m2, 5piętro, 490 000 zł
Wrocławska 69 m2, 2piętro, 1995r., 510 000 zł
Mazowiecka 74 m2, 3piętro, 560 000 zł
Karmelicka 100 m2, 2piętro, 1 115 000 zł udział
ze wskazaniem

4−POKOJOWE:
Telimeny 70 m2, 1piętro, 285 000 zł
Wielicka 72 m2, 4piętro, 330 000 zł

APARTAMENTY:
Praska 135 m2, 1piętro, 1995r., 850 000 zł
Wola Justowska 85 m2, 1piętro, 950 000 zł
Floriańska 92 m2, 1 500 000 zł

DOMY:
rej. Olkusza 220 m2, 33ar, 185 000 zł
Mogilany 100 m2, 3ar, 210 000 zł
Kustronia 250 m2, 4ar, 380 000 zł
Wrząsowice 210 m2, 15ar, stan surowy, 380 000 zł
Tyniec 180 m2, 9ar, stan surowy, 400 000 zł
Bieżanów 210 m2, 8ar, 420 000 zł
Kliny 270 m2, 9ar, 720 000 zł
Polana Żywiecka 170 m2, 3,7ar, 810 000 zł
Głogoczów 350 m2, 20ar, 820 000 zł
Wola Duchacka 300 m2, 2,5ar, bliźniak w cało−
ści, 880 000 zł
Pychowice 120 m2, 32ar!!! 1 100 000 zł
Nad Zalewem 220 m2, 2,5ar, 1 250 000 zł

DZIAŁKI:
Rząska 15ar, 125 000 zł
Bieżanów 9ar, 140 000 zł
Janowice 42ar, 150 000 zł
Libertów 12ar, 180 000 zł
Rząska 12ar, 220 000 zł
Libertów 26ar, 270 000 zł
Jana Pawła II 6ar, 305 000 zł
Swoszowice 30ar, 360 000 zł
Swoszowice 48ar, 490 000 zł
Głogoczów 1 ha, komercyjna, 850 000 zł
Przegorzały 54ar, budowlana, 900 000 zł
Tyniecka 32ar rolno−budowlana, 1 100 000 zł
Przegorzały 90ar, budowlano−rolna, 2 000 000 zł
Przegorzały 66ar, bud., WZ 6 bliźn., 2 600 000 zł

LOKALE I OBIEKTY:
Rzemieślnicza 28 m2, handl.−usługowy, 75 000 zł
Rynek Dębnicki 60 m2, handl.−usług., 220 000 zł
Szczawa czynny pensjonat 500 m2, 800 000 zł
Krynica czynny hotel 2000 m2, 4 500 000 zł

WYNAJEM:
Dunin−Wąsowicza 2−pokojowe, 50 m2, umeblo−
wane, 1300 zł
Grzegórzecka 2−pokojowe, 50 m2, umeblowa−
ne, 1350zł
Trynitarska 2−pok., 50 m2, umeblowane, 1500zł
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30-105 Kraków
ul. Kościuszki 24

tel./fax: (012) 294-08-80
tel. kom.: 604-110-932

696-476-908nr licencji zawodowej: 4372
od poniedziałku do piątku: 9:00 - 17:00

OFERTA SPRZEDAŻY:

Mieszkania:
Kazimierz, ok. pl. Wolnica 112m2, 4 pok., 1 p. − 750 000 zł
Radzikowskiego 72m2 + garaż, 4 pok., 3−letnie − 415 000 zł
Fałata /Salwator/ 38m2, 2 pok. z balkonem, stan dobry − 300 000 zł
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
317.000 zł. Tel. 0508/393−130

Kliny, 43 m2, umeblowane, 2 balkony, parkiety, flizy, te−
rakota, hipoteka, wspólnota. Cena 260.000 zł lub zamie−
nię na większe mieszkanie lub dom. Tel. 0602/362−041

ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, 92 m2, 4 pokojowe, nowe, do
wykończenia, własnościowe, garaż 20 m2. Cena 556.000
zł. Tel. 041/354−91−17

ul. Mackiewicza, 52 m2, III/IV p., 2−pokojowe, spółdziel−
cze własnościowe, do remontu. Cena 273.000 zł. Tel.
0510/252−451

ul. Mazowiecka (ścisłe centrum), 74,4 m2 + 2 miejsca
parkingowe, III p., KW. Cena 560.000 zł. Tel. 0501/493−009

os. Na Skarpie, 52 m2, wysoki parter, 2−pokojowe, kuch−
nia, po generalnym remoncie, rozsuwane kraty antyw−
łamaniowe, nowe okna. Cena 190.000 zł. Tel. 0502/992−
504

Prądnik Czerwony, 53 m2, 3−pokojowe, po remoncie.
Cena 320.000 zł do negocjacji. Tel. 0502/332−311

Prokocim, 53 m2, M−2, nowe, atrakcyjne, wykończone,
niski czynsz, garaż. Cena 325.000 zł. Tel. 0505/104−373

ul. Różyckiego, garsoniera 20 m2, parter/X p., spółdziel−
cze własnościowe, po generalnym remoncie, wyposa−
żony aneks kuchenny w przedpokoju. Cena 123.000 zł.
Tel. 0502/040−143

SPRZEDAM
Mieszkanie 92 m2, nowe, do wykończenia, 4-pokojowe,

własnościowe + garaż 20 m2
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej

TEL. (041) 354-91-17

zdecydowanie kupię dom jednorodzinny
w Krakowie

niedaleko centrum, najchętniej do remontu

606-22-55-55 lub daria@przewlocki.com.pl
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Mielec, 170 m2, murowany, piętrowy, jednorodzinny za−
mieszkały, działka 5 a. Cena do 220.000 zł – do uzgod−
nienia. Tel. 0889/233−393 po godz. 18.00

ok. Łagiewnik i Ruczaju, wielorodzinny, działka 17 a, en−
klawa leśna (35 świerków), dookoła duży ogród z pla−
cem zabaw. Cena 950.000 zł. Tel. 012/268−15−80

Podhale, 380 m2 (całość 760 m2 ), piękny, zadbany, przy−
gotowany pod wynajem, wys. 1000 m n.p.m., działka
2200 m2, budowlana, dojazd, parking, obok wyciągi, bli−
sko góry. Cena 1.100.000 zł. Tel. 0608/264−820

Przybysławice, gm. Zielonki, 13 km od Rynku Głównego,
300 m2, dwurodzinny, 2 wejścia, woda i prąd rozprowa−
dzona w jednej części budynku, działka 11,89 a. Cena
500.000 zł. Tel. 0601/856−501

Ruczaj, ok. ul. Kobierzyńskiej, 100 m2, wolno stojący, podda−
sze do adaptacji, dz. 8 a. Cena 570.000 zł. Tel. 012/267−46−10

os. Ruczaj, bardzo dobra lokalizacja, domek do remon−
tu i rozbudowy, działka budowlana 3,5 a. Cena 240.000
zł – bezpośrednio (ew. w rozliczeniu mieszkanie ok. 35 m2

bez obciążeń + dopł.). Tel. 0503/615−003

Swoszowice−Wrząsowice, stan zamknięty (możliwość
wykończenia), działka 8 a. Cena 330.000 zł. Tel. 012/264−
96−05, 0600/335−260, www.erahouse.eu

ok. Szczyrzyca, 43 km na południe od Krakowa, 200 m2

p. c., media, garaż, szambo, zadbana działka 124 a
(ogród, las), piękna okolica. Cena 380.000 zł − do nego−
cjacji. Tel. 0503/037−695

Tenczyn, gm. Lubień, 60 km od Krakowa, letni, drew−
niany, jednokondygnacyjny 32 m2 + dobudowany bu−
dynek 57,5 m2, stan surowy zamknięty, dz. o łącznej
powierzchni 0,1047 ha. Cena 200.000 zł.  E−mail:
e.stolot@autocom.pl

gm. Wiśniowa, 84 m2 pow. użytkowej + piwnica i strych,
letniskowy, cegła, działka 1500 m2, ogrodzona, pod la−
sem, na stoku, piękny widok. Cena 180.000 zł – bezpo−
średnio. Tel. 0880/824−557

Wodzisław, ok. 60 km od Krakowa w kierunku Kielc, 200
m2 + działka 30 a, czerwona cegła, zabudowania go−
spodarcze. Cena ok. 250.000 zł. Tel. 0506/376−924

Wola Justowska, luksusowy segment 220 m2 z antresolą,
2 garaże. Cena 1.200.000 zł – do negocjacji. Tel. 0502/
155−716

Wrząsowice, 200 m2,do niewielkiego wykończenia, dział−
ka 9 a. Cena 300.000 zł. Tel. 0602/258−701
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Dom nowy sprzedam. Powierzchnia 230 m2. Tel. 602 755 654

DO SPRZEDAŻY
Dobrze prosperujący pensjonat

pod Nosolem – Jaszczurówka−Bory
Wszelkie informacje: www.slomski.prv.pl

TEL. 603 636−188

DOM – BLIŹNIAK ul. Żeńców
(nad zal. Bagry)
pow. uż. 240 m2, działka 5 a
2 piętra + wysokie przyziemie,
stan idealny, wysoki standard
wykończenia, gotowy do zamieszkania
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
gaz w działce. Cena 69.000 zł. Tel. 0609/664−848

Przybysławice, 35 a, budowlano−rolna, widokowa, me−
dia. Cena 12.000 zł/a. Tel. 0503/134−004

Ok. Puszczy Niepołomickiej, 12 a lub 24 a, pozwolenie
na budowę (budowa rozpoczęta – fundamenty). Cena
7000 zł/a. Tel. 0695/788−073

Ruczaj, 8,5 a, WZ w trakcie. Cena 200.000 zł. Tel. 0605/
680−775

Sidzina, 14 a, uzbrojenie w zasięgu działki, WZiZT na 2
budynki. Cena 12.000 zł/a. Tel. 0603/896−814

Szczyglice, 2 x 36 a, budowlano−rolne, widokowe, prąd,
woda. Cena 6000 zł/a. Tel. 012/425−10−41, 0507/781−580

Świątniki Górne, 21 a, budowlana, WZiZT, media, pięknie
położona, ogrodzona, dojazd drogą asfaltową, możliwość
budowy domów. Cena 6300 zł/a. Tel. 0604/403−006

Targowisko, gm. Kłaj, 13 a, budowlana, uzbrojona, przy
drodze asfaltowej. Cena 3500 zł/a. Tel. 012/422−26−59

Wierzchowie, 10 km od Makro – kierunek Olkusz, 48 a,
100 x 48 m, południowy stok, piękny widok na Dolinę Klu−
czwody, pod rekreację, media w zasięgu, droga asfal−
towa. Cena 1000 zł/a – właściciel. Tel. 0606/603−159

Wola Justowska, 26 a. Cena 1.300.000 zł. Tel. 0663/680−
063, www.zakamycze.rwi.pl

Wola Justowska, ul. Fabiańskich, 21 a, rolna. Cena 120.000
zł. Tel. 012/425−10−41, 0507/781−580

Wola Justowska, ul. Raczkiewicza, 52 a, budowlana (pod
budownictwo jednorodzinne). Cena 35.000 zł/a. Tel. 012/
425−10−41, 0507/781−580

Wrząsowice, 28 a. Cena 180.000 zł. Tel. 012/264−96−05,
0504/052−584

ul. Wyżynna, 18,76 a, WZ, ogrodzenie klinkierowe, kana−
lizacja w realizacji, media w ulicy. Cena 520 000 zł. Tel.
0606/412−805

INNE

Gospodarstwo ekologiczne, w okolicach Wierzchosławic,
lasy, woda, czyste powietrze, teren uzbrojony, w pobliżu
budującej się autostrady. Cena 300 zl/a. Tel. 012/415−79−14

Las ponad 100−letni, sosnowy w woj. świętokrzyskim, 10
ha (100 000 m2). Cena 35 zł/m2. Tel. 0698/355−599

SPRZEDAM
Krzeszowice k. Krakowa

2 ha przemysłowe z halą 1500 m2

tel. 0602 749-743, 0500 047-641

Po niedawnym
remoncie.
Standard

bardzo wysoki.
57 m2. II piętro.

Spółdzielcze
własnościowe.

Cena: 278.000 zł

Mieszkanie
na ul. Dworcowej

tel. 501 449 228

Apartament 130 m2

Komfortowy, 6−letni,  okol. ul. Wiarusa
5 pok, 3 łazienki, garaż.

www.mediation.gratka.pl

Oferta na wyłączność
Biuro Obrotu Nieruchomościami Mariusz Kutrzeba

30−238 Kraków, Al. Kasztanowa 73
Tel. 012−625−47−16,      0502 − 29 44 33

zdecydowanie kupię mieszkanie
w starym budownictwie 100-150 m2

606-22-55-55 lub daria@przewlocki.com.pl
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Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy
kolejno:

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nierucho−
mości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI
Sprzedaż Domy KRNSPDO
Sprzedaż Działki KRNSPDZ
Sprzedaż Inne KRNSPIN
Kupno Wszystkie KRNKUOG
Zamiana Wszystkie KRNZAOG
Wynajem Mieszkania KRNWYMI
Wynajem Domy KRNWYDO
Wynajem Inne KRNWYIN

2. Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając
lokalizację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. Ogłosze−
nie wraz z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268.

Informacje dodatkowe:
a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wydaniach

dwutygodnika.
b. Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c. SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z

terenu kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Przykład:

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w siedzi−
bie Redakcji. Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym regula−
minem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−emPRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em
Wyślij SMS na nr 72687268726872687268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)

Lokal użytkowy 43 m2, 2 pomieszczenia do remontu, ul.
Wrzesińska. Cena 198.000 zł. Tel. 0608/105−310

Pensjonat pod wynajem, Podhale, 23 miejsca, pokoje z
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

Mieszkanie w Krakowie. Cena do 200.000 zł. Pilne! Tel.
0502/263−492

ZAMIANA
Dom szeregowy 90 m2 oraz mieszkanie 4−pokojowe z
garażem, Prądnik Czerwony zamienię na dom do 200
m2 o wysokim standardzie. Najchętniej: Witkowice, Zie−
lonki i okolice. Tel. 0602/355−553

Mieszkanie 35 m2, pokój z kuchnią, loggia, nowe budow−
nictwo, media opom., I/V p., kwaterunkowe, Kuźnica Koł−

Działki komercyjne:
Cianowice 56 a 120 000 zł
Gotkowice 62 a 310 000 zł
Modlnica 69a 850 000 zł
Przebieczany 104a 416 000 zł
Zabierzów 37a 925 000 zł

Działki budowlane, rolne:
Bębło 189a bud-rol 250 000 zł
Gaj 20a bud 150 000 zł

tel./fax 012 389-32-54
kom. 0 502-156-024, 0 601-726-821
e-mail: marconis@marconis.info
www.marconis.info

F.H.U. MARCONIS
Licencja nr 1652
Wielka Wieś 80 A
Jerzmanowice 222 GS

OBSŁUGA NOTARIALNA I PRAWNA
OFERUJEMY: DZIAŁKI BUDOWLANE, KOMERCYJNE I ROLNE ORAZ DOMY

Jerzmanowice 18a bud 63 000 zł
Jerzmanowice30a bud 120 000 zł
Jerzmanowice 21a bud 150 000 zł
Jerzmanowice 68a bud 5 000 zł/a
Modlniczka 25,8a bud 258 000 zł
Przeginia 12,8a bud 65 000 zł
Sułoszowa 40a bud 100 000 zł
Wielka Wieś 10a bud 100 000 zł
Jerzmanowice 40a rekr 52 000 zł

Wybrane oferty

OKAZJA!!! CZYNNA STACJA BENZYNOWA W WIELKIEJ WSI – 250 000 zł
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NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

4 sierpnia 2006

DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.

łątajowska zamienię na mieszkanie kwaterunkowe 2−po−
kojowe z kuchnią, c.o. do II p. Chętnie na os. Podwawel−
skim, Ruczaju. Wykluczona Nowa Huta. Tel. 012/665−34−30

Mieszkanie 43 m2, Kliny, wyposażone, parkiety, flizy, te−
rakota zamienię na działkę, dom w południowo−zachod−
niej części Krakowa. Tel. 0602/362−041

Mieszkanie 48,5 m2 + słoneczny taras 20 m2 + garaż 20
m2 + piwnica 6 m2, wybudowane w 1996 r., słoneczne, II
p. zamienię na domek do 130 m2. Tel. 0502/577−983

Mieszkanie 53 m2, IV/IV p., 3−pokojowe, słoneczne, za−
dbane, okna PCV, TV kablowa, Internet zamienię na
dom, okolice Krakowa. Tel. 012/425−56−69 w godz. 18.00
– 20.00

Mieszkanie 60 m2, I p., ścisłe centrum Krakowa, ładne,
kwaterunkowe, cegła zamienię na własnościowe, 3−po−
kojowe, niekoniecznie w centrum. Tel. 012/633−17−95

WYNAJEM
MIESZKANIA

ul. Akacjowa, Ugorek, 2−pok., w pełni wyposażone, wys.
standard. Cena 1100 zł/m−c + media. Tel. 0691/408−989

Bronowice, os. Widok, 2−pokojowe, komfortowe, w pełni
wyposażone. Wynajmę pracującym. Cena 1000 zł/m−c
+ opłaty. Tel. 0510/563−434

ul. Bursztynowa, Biały Prądnik, 48 m2, 2−pokojowe, kom−
fortowe, taras 16 m2, blok z 2000 r., ogrodzony. Cena
1100 zł + opłaty. Możliwość wynajęcia garażu za dodat−
kową opłatą. Tel. 012/415−59−02

Centrum, garsoniery dla studentów, pełne wyposażenie
wynajmie właściciel. Tel. 0600/249−948

ul. Forteczna, (Borek Fałęcki, blisko Zakopianki) 100 m2,
wysoki standard, umeblowane, powierzchnia mieszka−
niowa lub biurowa. Cena 2000 zł/m−c. Tel. 0602/401−800

ok. Geanta − studentom AWF lub Politechniki. Cena 300
zł + media. Tel. 012/415−79−14

ul. Grzegórzecka, przy Rondzie Kotlarskim, apartament
31 m2, wysoki standard, teren zamknięty. Cena 1000 zł/
m−c + media. Tel. 012/264−15−48, 0505/553−608

ul. Krupnicza, apartament 80 m2, 2 sypialnie. Cena 1000
euro. Tel. 0510/070−375

ul. Lea, 100 m2, 3−pokojowe, 2 łazienki, kuchnia, umeblo−
wane, wysoki standard. Cena 1800 zł/m−c + czynsz +
media. Tel. 0609/115−889 po godz. 20.00
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pl. Matejki, apartament ok. 100 m2, dla firmy. Cena 2100
zł. Tel. 0509/715−821

Nowy Bieżanów, 36 m2, balkon, umeblowane, blisko
pętli tramwajowej. Cena 650 zł/m−c + media. Tel.
0509/249−666

Ruczaj, 38 m2, pokój z kuchnią i łazienką, super komfor−
towo wyposażony. Może być również na okres letni. Cena
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